※受付番号

日高町長　　大　鷹　千　秋　　殿

　日高町富川南１丁目９番１号

　水道　太郎 ㊞

　日高町富川南○丁目○番○号

　株式会社○○○○ ㊞

年　　月　　日

家屋所有者
－　　　－ 年　　月　　日

－　　　－ 年　　月　　日

支管所有者
－　　　－

氏名・確認年月日

－　　　－ 年　　月　　日
土地所有者

土地所有者

印

営 農 用 浴 場 用家事用外

利 害 関 係 人 同 意 書

同　意　事　項 利害関係人 住所・電話番号

新 築 改 築 既 存

新 築 改 造 修 繕

　なお今後この問題について
は一切当方間で解決し貴町
にはご迷惑はおかけ致しませ
ん。

装 置 所 有 者

建 物 状 況

工 事 種 類

用 途

撤 去

家 事 用

水道　太郎 連絡先

　この工事申請書につき利害
関係ある私は右記のとおりこ
れを同意します。

氏 名

日高町水道事業給水条例並びに規則遵守の上、下記の通り給水工事を施工したいので申請します。

※装置調定番号

装 置 場 所

01456-2-○○○○

沙流郡日高町 富川北○○丁目○○番○○号

様式１号

申 請 者

給水装置工事申込書

施 工 業 者

住 所

氏 名

住 所

令和○○年○○月○○日

※あてはまるものを○で

囲んで下さい。

土地、水道管、家屋が第三者のものである場
合は、記入と押印をお願い致します。

記載例

日高町長　　大　鷹　千　秋　　殿

　日高町富川南○丁目○番○号

　株式会社○○○○ ㊞

　給水装置工事の施工をいたしたいので日高町水道事業給水条例の規定により下記の

　 　審査を申請致します。

１． 沙流郡日高町 富川北○○丁目○○番○○号

２． 水道　太郎

３． 建築平面図　　見積設計図（位置図　　平面図　　立面図）

道路占用許可書

４． 令和○○年○○月○○日 ～ 令和○○年○○月○○ 日

５．

様式２号

給水装置工事設計審査申請書

住 所

氏 名
施工業者

令和○○年○○月○○日

記

令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

≪受付者≫

所有者氏名

工 事 場 所

添 付 書 類

工 期

そ の 他

※受付番号

※これらの書類を申請時にご

提出お願い致します。

記載例

様式２－１号

     （ 位 置 図 ）

     （ 平 面 図 ）

     （ 立 面 図 ）

　見　積　設　計　書　 記載例

※各種図面の添付をして

下さい。

　様式６号

日高町長　　大　鷹　千　秋  殿

        　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 　　住　所　日高町富川南○丁目○番○号
        　　　　　　　　　　　　　　　                           施工業者
       　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  　　氏　名　　　　　　　　　　　　  　　 　株式会社○○○○ 印

        　　　　　　　　　　　　　　                                    主任技術者

        　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 　　住　所　日高町富川南１丁目９番１号
        　　　　　　　　　　　　　　　                           申 請 者
       　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  　　氏　名　　　　　　　　　　　　  　　 　水道　太郎 印

工事場所  日高町富川北○○丁目○○番○○号

所有者氏名　　 　水道　太郎

　　　　　　　　 　 月　　　日申請の（受付番号　  　　　　）上記の工事は本日竣工致しましたので

                      日高町水道事業給水条例の規定により下記検査の申請を致します。

          　   　　　　               材料計算書、労務計算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　検　 査　 員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　備　考
                    本書２通提出し、１通は承認印を押捺のうえ施行者に交付する。

検査年月日      令和　　　　年　　　　月　　　　日

 記

工事竣工検定書

１．添付書類　　　工事竣工図（位置図・配管平面図・立面図）設計審査積算書

 給水装置工事竣工検査申請書

着手年月日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

竣工年月日      令和　　　　年　　　　月　　　　日

 令和○○年○○月○○日

記載例

様式７号

（位　置　図） （平　面　図）

土工定規

H=１．２０

Ａ Ａ

Ｂ Ｂ

Ｃ Ｃ

Ｄ Ｄ

H=１．２０

水道　太郎

竣 工 届 令和○○年○○ 月○○ 日
器　　種

有　　効

指　　針

メータ番号

申　請　者

工 事 場 所

愛知

２０２９／５

0

２１．０００

ｍ

ｍ

令和○○年○○ 月○○ 日

令和○○年○○ 月○○ 日

株式会社○○○○

○

分 水 位 置 止 水 位 置

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

給水管

装置所有者

ｍ

ｍ

施工者

着　手

竣　工

水道　太郎

○

分岐工

富川北○○丁目○○番○○号

※分水位置、止水栓位置、深

さ等の記入をお願い致します。

※位置図、平面図の記入を

お願い致します。

記載例

様式６-１号

　　※受付番号

装 置 場 所 日高町 富川北○○丁目○○番○○号

氏 名 水道　　太郎

工 期 着工 ～ 完成

材 料 費

労 務 費

材 料 ・ 労 務 費

運 搬 費 材料・労務費の2.5％

機 械 運 搬 費

直 接 工 事 費

安 全 費

間 接 経 費 直接工事費の12％

小 計

消 費 税 小計の10％

《 合 計 》

給水工事手数料

《 合 計 》

調 定 番 号 [ ] [ ] 月調定済

給水工事手数料 直接工事費の4％

《 合 計 》

メーカー 口径 数量 メ　ー　タ　番　号 満　　　期

メ ー タ 器 愛知 φ13 1

町が徴収する手数料（指定が町に納入する額）

7,167

7,167

上　下　水　道　課　支　給　資　材

２１．０００ ２０２９／５

21,501

200,677

20,063

220,740

7,167

227,907

25,250

139,800

165,050

4,126

10,000

179,176

給水装置工事設計審査積算書

        　　　  業者名 株式会社○○○○

令和○○年○○月○○日 令和○○年○○月○○日

給  水  装  置  工  事  設  計  額 （指定工事店）

記載例

様式６－２号

名　　　　称 規　　　格 数 量 単位 単　　価 金　　額 名　　　　称 規　　　格 数 量 単位 単　　価 金　　　額

メータ器 1 個 支給品

メータボックス 1 個 支給品

伸縮止水栓 φ20　ﾎﾞｰﾙ式 1 個 10,000 10,000

Ｄバルブ 個

ＰＰ管 φ13 15 ｍ 150 2,250

ＰＰ管 φ20 20 ｍ 200 4,000

冷間継手メータ用 φ13 1 個 2,000 2,000

冷間継手メータ用 φ20 個

冷間継手チーズ φ20×φ20 1 個 5,000 5,000

冷間継手ソケット φ20 1 個 2,000 2,000

取付パッキン 枚

小　　　計

小　　　計 25,250 合　　　計 25,250

材 料 計 算 書
記載例

※材料費の計算をお願い致

※メータ器は弊町から支給致

※メータボックスの費用とメータ器、ボックスの設

置費については弊町で計算し、弊町からお支払

い致します。

様式６－３号

名　　　　称 規　　　格 数 量 単位 単　　価 金　　額 名　　　　称 規　　　格 数 量 単位 単　　価 金　　　額

メータ器取付工 式 支給品

ボックス取付工 式 支給品

止水栓取付工 φ20 1 個 2,000 2,000

Ｄバルブ取付工 個

ＰＰ布設工 φ13 15 ｍ 400 6,000

ＰＰ布設工 φ20 20 ｍ 500 10,000

ＰＰ継手工 φ13 1 個 800 800

ＰＰ継手工 φ20 1 個 1,000 1,000

機械掘削 0.1ｍ3 20 ㎥ 3,000 60,000

機械埋戻 0.1ｍ3 20 ㎥ 3,000 60,000

小　　　計

小　　　計 139,800 合　　　計 139,800

労 務 計 算 書

※労務費の計算をお願い致

　　　日高町長　大鷹　千秋　殿

所有者 　富川北○○丁目○○番○○号

　水道　太郎

　富川北○○丁目○○番○○号

　　　１．         既設管からの漏水による漏水量は、日高町の料金表により、全額支払います。

　　　２．         事故発生にあたっては、日高町の指導により速やかに改善いたします。

　　　３．         その他、一切日高町に迷惑かけず、当方で責任を持ちます。

令和○○年○○月○○日

既設管への接続に伴う同意書

        　  このたびの上水道給水装置工事に伴い、現在埋設されている給水管を使用いたしたく

     　 下記事項を厳守いたしますのでご承認願いたく、同意書を提出いたしますのでよろしく

   　   お願いします。

記

住 所

氏 名

装 置 場 所

名 所 等

記載例

既設管へ水道管を接続される場合は
同意書の提出をお願い致します。